
いつも、大変お世話になっております。当事務所では、
接客力・サービス力を強化する目的で、皆様にアン
ケートのご協力を頂いております。お手数ですが、ご協
力いただけると幸いです。また、いただいたメッセージは、
お客様の声として、是非ホームページに掲載させて頂
ければと思います。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

２．ご依頼いただいて、最も良かったこと・助かったところをお書きください。

※ 当事務所では、お客様の声のホームページ掲載をお願いしております。

お名前をお出ししてもよろしいですか？

はい いいえ 該当する方に○をお願いいたします。

会社名 ジョー・リテイリング株式会社 代表者名 上田 將之

あ

１．当事務所をお選びいただいた理由を教えていただけますでしょうか？

インターネットで検索しホームページを拝見したところ、融資に強い税理士事務所とのことだったから。

法人設立から融資まで、スピーディにご対応いただき大変感謝しています。

いかに融資担当者にアピールすればいいか的確にアドバイスをいただけたことも非常に助かりました。

また年齢も近くフレンドリーにお話しできたことも嬉しかったです。


